
SET. C.O. P.C. P.M. C.T. LOCALITA'

PARZ. SETT. TOTALI P.C. SETT. TOTALI P.C. SETT.

5 PARTENZA -- Aosta Hostellerie Cheval Blanc 0,000 0,000 0,000 00:00:00 00:00:00 00:00:00 09:16:00

Start P.C. 31 0,020 09:16:00

31 Fine P.C. 31 - Inizio P.C.32 - Coutumier 5,250 5,270 00:12:30 00:12:30 25,30      09:28:30

32 Fine P.C. 32 - Inizio P.C. 33 - Vignole 2,020 7,290 00:04:37 00:17:07 26,25      09:33:07

33 Fine P.C. 33- Inizio P.C. 34 - Vignole 1   0,120 7,410 00:00:23 00:17:30 18,78      09:33:30

34 Fine P.C. 34 - Inizio P.C. 35 - Avie 3,620 11,030 00:07:30 00:25:00 28,96      09:41:00

35 Fine P.C. 35 - Inizio P.C. 36 - Lin 2,970 14,000 00:07:00 00:32:00 25,46      09:48:00

36 Fine P.C. 36 - Inizio P.C. 37 - Salasses 3,350 17,350 00:07:00 00:39:00 28,71      09:55:00

37 Fine P.C. 37 - Inizio P.C. 38 - Clut 3,980 21,330 00:09:00 00:48:00 26,53      10:04:00

38 Fine P.C. 38 - Inizio P.C. 39 - Moulin 1,290 22,620 00:04:00 00:52:00 19,35      10:08:00

39 Fine P.C. 39 - Inizio P.C. 40 - Bellair 2,050 24,670 00:05:30 00:57:30 22,36      10:13:30

4 40 Fine P.C. 40 - Inizio P.C. 41 - Combaz 2,780 27,450 00:06:30 01:04:00 25,66      10:20:00

41 Fine P.C. 41 - Inizio P.C. 42 - Caillet 2,500 29,950 00:06:00 01:10:00 25,00      10:26:00

42 Fine P.C. 42 - Inizio P.C. 43 - Champretavy 1,830 31,780 00:04:30 01:14:30 24,40      10:30:30

43 Fine P.C. 43 - Inizio P.C. 44 - Saint Nicolas 5,300 37,080 00:10:30 01:25:00 30,29      10:41:00

44 Fine P.C. 44 - Inizio P.C. 45 - Ferrere 3,050 40,130 00:18:00 01:43:00 10,17      10:59:00

45 Fine P.C. 45 - Inizio P.C. 46 - Vereytaz 4,390 44,520 00:08:30 01:51:30 30,99      11:07:30

46 Fine P.C. 46 - Inizio P.C. 47 - Seez 3,730 48,250 00:08:03 01:59:33 27,80      11:15:33

47 Fine P.C. 47 - Inizio P.C. 48 - Seez 1 0,040 48,290 00:00:06 01:59:39 24,00      11:15:39

48 Fine P.C. 48 - Inizio P.C. 49 - Seez 2 0,050 48,340 00:00:09 01:59:48 20,00      11:15:48

49 Fine P.C. 49 - Inizio P.C. 50 -  Seez 3 0,040 48,380 00:00:06 01:59:34 24,00      11:15:54

50 Fine P.C. 50 - Seez 4 0,030 48,410 00:00:06 02:00:00 18,00 11:16:00
6 ARRIVO - Aosta Hostellerie Cheval Blanc 8,820 57,230    57,230 00:16:00 02:16:00 02:16:00 25,25 11:32:00

N.B. Il tempo della P.C. 44 comprende 10' 00'' per la sosta ristoro presso il bar "Le Foyer du Fond" di Saint Nicolas
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